
 
 

ZARZADZENIE NR 28/2017 

BURMISTRZA MIŁAKOWA 

z dnia 10 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie wyznaczenia dni wolnych od pracy za święta przypadające w sobotę  

w Urzędzie Miejskim w Miłakowie w roku 2017. 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity Dz. U.              

z 2016 r. Nr 21, poz. 1666), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyznaczam dzień 2 maja 2017 r. w Urzędzie Miejskim w Miłakowie, jako dodatkowy dzień            

wolny od pracy w zamian za święto przypadające w dniu ustawowo wolnym od pracy, tj. w sobotę 

11 listopada 2017 r. 

 

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 28/2017 

BURMISTRZA MIŁAKOWA 

z dnia 10 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie wyznaczenia dni wolnych od pracy za święta przypadające w sobotę 

w Urzędzie Miejskim w Miłakowie w roku 2017. 

 

Zgodnie z art. 130 § 2 Kodeksu Pracy, każde święto przypadające w innym dniu niż niedziela 

obniża wymiar czasu pracy o 8 godzin. Oznacza to, że w przypadku gdy w danym okresie rozlicze-

niowym przypada święto, pracownik ma przepracować mniej godzin niż wynikałoby to z normy 

czasu pracy i przepracować odpowiednio mniej dni.  

Reasumując, z uwagi na przypadające w 2017 roku święto w dni wolne od pracy, pracowni-

kom samorządowym należy się dzień wolny. 

 


